
2017.07.29 Plateliai

Platelių plaukimo maratonas
Rezultatai

Grupė Moterys 1,8 km 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 51 Sulgaitė Viktorija Kaunas 00:22:24

2 53 Povilaikaitė Ainė Kaunas 00:23:37 01:12,6

3 46 Gitautaitė Rugilė Panevėžys 00:26:13 03:49,3

4 31 Bielskutė Elzė Kaunas 00:26:22 03:58,2

5 32 Brovkaitė Gabrielė Kaunas 00:26:31 04:07,3

6 18 Krasinskaitė Gabija Šiauliai 00:27:13 04:49,3

7 14 Gadliauskienė Renata Takas 00:28:39 06:15,1

8 1 Krylovaitė Juneta Vilnius 00:28:45 06:21,1

9 17 Kraukalytė Ramona Šiauliai 00:28:57 06:33,5

10 61 Skirutytė Viola Klaipėda 00:30:56 08:32,5

11 12 Vaškienė Audronė Šiauliai 00:30:58 08:33,9

12 48 Vaupšaitė Eglė Klaipėda 00:31:02 08:37,6

13 59 Ivanauskaitė Ramunė Takas 00:31:49 09:24,9

14 38 Dutova Tatjana Vilnius 00:38:41 16:16,8

15 56 Vaišvilienė Virginija Takas 00:38:55 16:31,6

16 60 Agurkienė Rita Kaunas 00:41:55 19:30,8

Grupė Merginos iki 17 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 53 Povilaikaitė Ainė Kaunas 00:23:37

2 46 Gitautaitė Rugilė Panevėžys 00:26:13 02:36,7

3 31 Bielskutė Elzė Kaunas 00:26:22 02:45,6

4 32 Brovkaitė Gabrielė Kaunas 00:26:31 02:54,7

5 18 Krasinskaitė Gabija Šiauliai 00:27:13 03:36,7

6 1 Krylovaitė Juneta Vilnius 00:28:45 05:08,5

7 61 Skirutytė Viola Klaipėda 00:30:56 07:19,9

Grupė Merginos 17-24 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 51 Sulgaitė Viktorija Kaunas 00:22:24

Grupė Moterys 30-34 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 48 Vaupšaitė Eglė Klaipėda 00:31:02

Grupė Moterys 40-44 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 12 Vaškienė Audronė Šiauliai 00:30:58

Grupė Moterys 45-50 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 14 Gadliauskienė Renata Takas 00:28:39

2 38 Dutova Tatjana Vilnius 00:38:41 10:01,7

Grupė Moterys 50-54 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas



1 17 Kraukalytė Ramona Šiauliai 00:28:57

2 59 Ivanauskaitė Ramunė Takas 00:31:49 02:51,4

Grupė Moterys 55-59 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 60 Agurkienė Rita Kaunas 00:41:55

Grupė Moterys 65 ir vy 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 56 Vaišvilienė Virginija Takas 00:38:55

Grupė Moterys 3,5 km 3.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 52 Ivanauskaitė Deimantė Kaunas 00:50:03

Grupė Vyrai 1,8 km 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 23 Masiulis Gedvydas Kaunas 00:20:49

2 27 Pokalo Roman Šiauliai 00:21:02 00:13,8

3 4 Tijūnonis Jokūbas Vilnius 00:22:19 01:30,3

4 71 Jankauskas Eigirdas Kaunas 00:22:24 01:35,6

5 22 Valatkevičius Saulius Kaunas 00:22:37 01:48,8

6 34 Vyšniauskas Dominykas Kaunas 00:23:57 03:08,5

7 47 Jaruševičius Dimitrijus Vilnius 00:23:59 03:10,2

8 40 Protaščiuk Pavel Kaunas 00:24:00 03:10,9

9 11 Jankauskas Marius Šiauliai 00:24:05 03:16,3

10 72 Kidikas Ronaldas Kaunas 00:24:20 03:31,0

11 28 Kluonis Tadas Kaunas 00:24:21 03:32,4

12 24 Teteriukovas Rėjus Kaunas 00:24:22 03:33,2

13 84 Burinskas Arvydas Takas 00:25:12 04:23,4

14 35 Banionis Justas Kaunas 00:25:13 04:23,9

15 33 Kazlovas Dominykas Kaunas 00:25:16 04:27,7

16 29 Mockus Tomas Kaunas 00:25:18 04:29,6

17 62 Skirutis Nojus Klaipėda 00:26:09 05:20,4

18 86 Greičius Andrius Kaunas 00:26:22 05:33,4

19 87 Juršėnas Gediminas Ignalina 00:26:48 05:59,8

20 7 Platakis Rimvydas Klaipėda 00:26:50 06:01,1

21 77 Sutkus Rimvydas Kaunas 00:26:53 06:04,9

22 70 Ganelinas Aidas Kaunas 00:27:30 06:41,5

23 80 Bezubovas Julius Takas 00:28:02 07:13,5

24 2 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:28:31 07:42,6

25 41 Bartuška Rimantas kaunas 00:28:49 07:59,9

26 10 Babelis Eduardas Šiauliai 00:29:20 08:31,8

27 69 Jurgaitis Tadas Vilnius 00:29:23 08:34,3

28 55 Juodeška Arlandas Takas 00:29:30 08:41,3

29 21 Matakas Edgaras Kaunas 00:29:38 08:49,0

30 20 Lėviška Karolis Takas 00:29:39 08:50,6

31 36 Achramavičius Justas Kaunas 00:30:36 09:47,5

32 54 Ratkus Renaldas Takas 00:30:42 09:53,5

33 58 Migevičius Kęstutis Takas 00:30:54 10:05,2

34 25 Guoga Antanas Kaunas 00:31:35 10:46,2

35 44 Salinka Darius Šiauliai 00:31:38 10:49,7

36 30 Jonaitis Virginijus Šiauliai 00:31:39 10:50,1



37 73 Žemaitaitis Kęstutis Kaunas 00:31:40 10:51,9

38 15 Matekonis Aidas Kaunas 00:32:05 11:16,6

39 5 Tijūnonis Darius Vilnius 00:33:19 12:30,8

40 78 Jadzevičius Eigenijus Klaipėda 00:33:33 12:44,9

41 57 Snieška Viktoras Takas 00:33:52 13:03,0

42 9 Michailov Oleg Šiauliai 00:34:30 13:41,4

43 82 Burinskas Julius Kaunas 00:34:34 13:45,7

44 76 Striška Justinas Klaipėda 00:34:50 14:01,8

45 66 Bankauskas Rolandas Kaunas 00:34:56 14:07,3

46 85 Šrubėnas Arvydas Vilnius 00:35:00 14:11,8

47 65 Zimkus Algirdas Plungė 00:35:05 14:16,8

48 50 Songaila Liutauras Klaipėda 00:35:52 15:03,5

49 45 Mockus Mindaugas Vilnius 00:36:52 16:03,0

50 26 Krukonis Gaintautas Takas 00:37:37 16:47,9

51 67 Viršilas Alvydas Plungė 00:37:49 17:00,0

52 83 Baranauskas Rytis Kaunas 00:37:49 17:00,4

53 75 Mierauskas Tomas Vilnius 00:37:54 17:05,3

54 64 Zimkus Robertas Plungė 00:38:27 17:38,8

55 39 Bušma Donatas Vilnius 00:39:13 18:24,0

56 16 Zaičinkas Nojus Kaunas 00:39:36 18:47,1

57 8 Vaicekauskas Vilius Alytus 00:40:19 19:30,4

58 19 Budzinauskas Donatas Kaunas 00:40:46 19:57,3

59 63 Skirutis Gvidas Klaipėda 00:41:25 20:36,7

60 43 Bankauskas Almontas JAV 00:41:38 20:49,8

61 88 Supranavičius Saulius Vuilnius 00:41:57 21:08,4

62 89 Šeškeviočius Darius Birštonas 00:41:59 21:10,7

63 13 Svetikas Vytautas Takas 00:42:07 21:18,8

64 79 Jundulas Saulius Panevėžys 00:42:33 21:44,5

65 74 Meškys Robertas Gargždai 00:46:02 25:13,2

66 3 Šiurkus Vytautas Venta 00:47:15 26:26,4

67 42 Kavaliauskas Haroldas Neringa 00:47:40 26:50,9

68 81 Grigas Stasys Marijampolė 01:03:29 42:40,4

Grupė Vaikinai iki 17 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 27 Pokalo Roman Šiauliai 00:21:02

2 4 Tijūnonis Jokūbas Vilnius 00:22:19 01:16,5

3 34 Vyšniauskas Dominykas Kaunas 00:23:57 02:54,7

4 72 Kidikas Ronaldas Kaunas 00:24:20 03:17,2

5 24 Teteriukovas Rėjus Kaunas 00:24:22 03:19,4

6 35 Banionis Justas Kaunas 00:25:13 04:10,1

7 33 Kazlovas Dominykas Kaunas 00:25:16 04:13,9

8 62 Skirutis Nojus Klaipėda 00:26:09 05:06,6

9 15 Matekonis Aidas Kaunas 00:32:05 11:02,8

10 50 Songaila Liutauras Klaipėda 00:35:52 14:49,7

11 16 Zaičinkas Nojus Kaunas 00:39:36 18:33,3

Grupė Vyrai 17-24 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 23 Masiulis Gedvydas Kaunas 00:20:49

2 71 Jankauskas Eigirdas Kaunas 00:22:24 01:35,6

3 22 Valatkevičius Saulius Kaunas 00:22:37 01:48,8

4 28 Kluonis Tadas Kaunas 00:24:21 03:32,4



5 29 Mockus Tomas Kaunas 00:25:18 04:29,6

6 70 Ganelinas Aidas Kaunas 00:27:30 06:41,5

7 21 Matakas Edgaras Kaunas 00:29:38 08:49,0

Grupė Vyrai 25-29 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 86 Greičius Andrius Kaunas 00:26:22

2 87 Juršėnas Gediminas Ignalina 00:26:48 00:26,4

3 54 Radkus Renaldas Kaunas 00:30:42 04:20,1

4 82 Burinskas Julius Kaunas 00:34:34 08:12,3

5 83 Baranauskas Rytis Kaunas 00:37:49 11:27,0

Grupė Vyrai 30-34 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 47 Jaruševičius Dimitrijus Vilnius 00:23:59

2 76 Striška Justinas Klaipėda 00:34:50 10:51,6

3 75 Mierauskas Tomas Vilnius 00:37:54 13:55,1

4 64 Zimkus Robertas Plungė 00:38:27 14:28,6

5 19 Budzinauskas Donatas Kaunas 00:40:46 16:47,1

6 74 Meškys Robertas Gargždai 00:46:02 22:03,0

Grupė Vyrai 35-39 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 40 Protaščiuk Pavel Takas 00:24:00

2 36 Achramavičius Justas Kaunas 00:30:36 06:36,6

3 63 Skirutis Gvidas Klaipėda 00:41:25 17:25,8

4 89 Šeškeviočius Darius Birštonas 00:41:59 17:59,8

Grupė Vyrai 40-44 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 7 Platakis Rimvydas Klaipėda 00:26:50

2 80 Bezubovas Julius Takas 00:28:02 01:12,4

3 2 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:28:31 01:41,5

4 69 Jurgaitis Tadas Vilnius 00:29:23 02:33,2

5 73 Žemaitaitis Kęstutis Kaunas 00:31:40 04:50,8

6 45 Mockus Mindaugas Vilnius 00:36:52 10:01,9

7 39 Bušma Donatas Vilnius 00:39:13 12:22,9

8 88 Supranavičius Saulius Vilnius 00:41:57 15:07,3

Grupė Vyrai 45-49 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 11 Jankauskas Marius Šiauliai 00:24:05

2 84 Burinskas Arvydas Takas 00:25:12 01:07,1

3 77 Sutkus Rimvydas Kaunas 00:26:53 02:48,6

4 20 Lėviška Karolis Takas 00:29:39 05:34,3

5 5 Tijūnonis Darius Vilnius 00:33:19 09:14,5

Grupė Vyrai 50-54 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 58 Migevičius Kęstutis Takas 00:30:54

2 44 Salinka Darius Šiauliai 00:31:38 00:44,5

3 30 Jonaitis Virginijus Šiauliai 00:31:39 00:44,9

4 9 Michailov Oleg Šiauliai 00:34:30 03:36,2



5 66 Bankauskas Rolandas Kaunas 00:34:56 04:02,1

6 43 Bankauskas Almontas JAV 00:41:38 10:44,6

7 79 Jundulas Saulius Panevėžys 00:42:33 11:39,3

8 42 Kavaliauskas Haroldas Neringa 00:47:40 16:45,7

Grupė Vyrai 55-60 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 41 Bartuška Rimantas Kaunas 00:28:49

2 10 Babelis Eduardas Šiauliai 00:29:20 00:31,9

3 55 Juodeška Arlandas Takas 00:29:30 00:41,4

4 85 Šrubėnas Arvydas Vilnius 00:35:00 06:11,9

5 65 Zimkus Algirdas Plungė 00:35:05 06:16,9

6 26 Krukonis Gaintautas Takas 00:37:37 08:48,0

7 67 Viršilas Alvydas Plungė 00:37:49 09:00,1

8 3 Šiurkus Vytautas Venta 00:47:15 18:26,5

Grupė Vyrai 65-69 m 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 25 Guoga Antanas Kaunas 00:31:35

2 78 Jadzevičius Eigenijus Klaipėda 00:33:33 01:58,7

3 8 Vaicekauskas Vilius Alytus 00:40:19 08:44,2

Grupė Vyrai 70 ir vyr 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 57 Snieška Viktoras Takas 00:33:52

2 13 Svetikas Vytautas Takas 00:42:07 08:15,8

3 81 Grigas Stasys Marijampolė 01:03:29 29:37,4

Grupė Vyrai 3,5 km 3.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 37 Daukšas Benediktas Šiauliai 00:53:22

2 49 Songaila Domantas Klaipėda 01:08:43 15:21,2

3 68 West Filip Belgija 01:19:39 26:17,4

4 6 Liukaitis Andrius Palanga 01:24:39 31:16,9

Vyr. teisėjas Petras Valutis (Jurbarkas) _______________________

Vyr. sekretorius Evelina Valutytė (Vilnius) _________________________


